

**Univerzitet Crne Gore**

adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me

University of Montenegro

Broj / Ref 05/1 - 308/22
Datum / Date 26.06.2023

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 19.06.2023. do 25.06.2023. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 19 DO 25 JUNA 2023.GODINE**Račun budžet 510-279-76**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	sitan inventar	192.62	82	6/20/2023
2	rezervni djelovi	42.42	82	6/20/2023
3	održavanje tekuće	157.10	82	6/20/2023
4	prenos jedinicama	14,955.06	82	6/20/2023
5	provizija	13.37	83	6/21/2023
6	prenos jedinici prirez	41.54	84	6/22/2023
7	osiguranje zaposlenih	4,160.88	84	6/22/2023
8	prenos jedinicama	6,525.48	85	6/23/2023
	Ukupno	26,088.47		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	internet	20.00	103	6/19/2023
2	dopunski rad	11,560.43	104	6/20/2023
3	ostale usluge	991.90	104	6/20/2023
4	prevoz	125.00	104	6/20/2023
5	ugovori zastitari	266.50	104	6/20/2023
6	prenos odluka	5,000.00	104	6/20/2023
7	prenos Mensa	225.00	104	6/20/2023
8	putni nalozi	3,036.76	105	6/21/2023
9	provizija	79.76	105	6/21/2023
10	konsultantske usluge projekti I studije	4,779.50	106	6/22/2023
11	medijske usluge	48.40	106	6/22/2023
12	ostale usluge	9,500.97	106	6/22/2023
	Ukupno	35,634.22		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ostale usluge	17,918.19	56	6/20/2023
2	kancelarijski materijal	5.90	56	6/20/2023
3	službena u inostranstvo dobavljac za Kinu	1,196.87	56	6/20/2023
4	repréz. Poslovna kom.	1,991.67	56	6/20/2023
5	pokloni repréz.	215.00	56	6/20/2023
6	troškovi prevoza ref.	132.90	56	6/20/2023
7	usluge štampanja I umnožavanja	30.25	56	6/20/2023
8	zakup	4,845.00	56	6/20/2023
9	ugovori	476.67	56	6/20/2023
10	pomoc za liječenje Alkovic Fedji	1,000.00	57	6/21/2023
11	provizija	14.60	57	6/21/2023
12	medijske usluge	605.00	58	6/22/2023
13	usluge poste	52.22	58	6/22/2023
14	porez I priréz za pomoc	134.92	58	6/22/2023
15	usluge poste	3.00	59	6/23/2023
	Ukupno	28,622.19		

Račun međ. Projekati 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.20	31	6/21/2023
	Ukupno	0.20		

Račun Poreskoj doprinosi 510-64480-18

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	286.50	111	6/21/2023
	Ukupno	286.50		

Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.64	33	6/21/2023
2	putni nalozi	543.97	33	6/21/2023
3	zatvranje putnog	70.65	34	6/22/2023
	Ukupno	615.26		

Računmeđ. Projekat Foof4healt 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	reprezentacija koktel I svecanosti	1,127.50	26	6/20/2023
2	provizija	9.56	27	6/21/2023
	Ukupno	1,137.06		

Račun medj. Projekat Biomass 510-138881-12

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.77	18	6/21/2023
2	putni nalozi	959.37	19	6/22/2023
	Ukupno	962.14		

Račun međ.projekat CEBIMER 510-116324-74

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.48	16	6/21/2023
	Ukupno	0.48		

Račun međjunarodni projekat BLUE GROW 510-115866-90

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.35	14	6/21/2023
	Ukupno	1.35		

Račun međ.projekat Success 510-133822-57

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.52	13	6/21/2023
	Ukupno	0.52		

Račun međj. Projekat Wreck4All 510-122563-78

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos partnerima u inostarnstvo	96,477.68	12	6/14/2023
2	ino provizija	303.70	13	6/21/2023
3	provizija	0.32	13	6/21/2023
	Ukupno	96,781.70	13	

Račun međj. Projekat ENEMLOS 510-115867-87

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prevođenje ugovor	2,500.00	9	6/20/2023
2	provizija	4.53	10	6/21/2023
	Ukupno	2,504.53		

Račun međ.projekat RIFLAME 510-112791-93

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim I nastava	18,745.00	5	6/20/2023
2	provizija	15.85	6	6/21/2023
	Ukupno	18,760.85		

Račun Investicije 510-10115-56

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	porez na imovinu	138.81	29	6/20/2023
	Ukupno	138.81		

Račun međj. Projekat SMARTEL 510-136165-12

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.64	10	6/21/2023
	Ukupno	0.64		

Račun medj. Projekat DIGNEST 510-136125-35

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	PROVIZIJA	0.88	9	6/21/2023
	Ukupno	0.88		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

Tanja Paunović
Paunović Tanja



Direktor Sektora finansija

Vesna Rašović
Rašović Vesna

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 411-11

Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	1,000.00	-	1,000.00	0.00	1,000.00
2.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	1,640.85	0.00	1,640.85
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	961.27	-	2,602.12	0.00	2,602.12
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	3,242.97	0.00	3,242.97
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	3,883.82	0.00	3,883.82
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	1,281.69	-	5,165.51	0.00	5,165.51
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	5,806.36	0.00	5,806.36
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	961.27	-	6,767.63	0.00	6,767.63
9.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	7,408.48	0.00	7,408.48

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 411-21

Porez na zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	215.83	-	215.83	0.00	215.83
2.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	899.03	-	1,114.86	0.00	1,114.86
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	138.31	-	1,253.17	0.00	1,253.17
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	345.78	-	1,598.95	0.00	1,598.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 411-311

PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	215.83	-	215.83	0.00	215.83
2.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	899.03	-	1,114.86	0.00	1,114.86
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	138.31	-	1,253.17	0.00	1,253.17
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	345.78	-	1,598.95	0.00	1,598.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 411-331

Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	7.19	-	7.19	0.00	7.19
2.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	29.97	-	37.16	0.00	37.16
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	4.61	-	41.77	0.00	41.77
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	11.53	-	53.30	0.00	53.30

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 411-411

PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	79.14	-	79.14	0.00	79.14
2.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	329.63	-	408.77	0.00	408.77
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	50.71	-	459.48	0.00	459.48
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	126.78	-	586.26	0.00	586.26

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 411-431

Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	7.19	-	7.19	0.00	7.19
2.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	29.97	-	37.16	0.00	37.16
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	4.61	-	41.77	0.00	41.77
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	11.53	-	53.30	0.00	53.30

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	2.88	-	2.88	0.00	2.88
2.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	11.98	-	14.86	0.00	14.86
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	1.84	-	16.70	0.00	16.70
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	4.61	-	21.31	0.00	21.31

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 411-51 Priraz-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	32.37	-	32.37	0.00	32.37
2.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	134.88	-	167.25	0.00	167.25
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	20.76	-	188.01	0.00	188.01
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	51.87	-	239.88	0.00	239.88

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 413-10 Kancelarijski materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	stavka 891	20.06.2023	086	5.90	-	5.90	0.00	5.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 413-11 Sitan inventar vrijednosti do 300,00

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	stavka 4	20.06.2023	001	139.40	-	139.40	0.00	139.40
2.	20.06.23	001	82	stavka 4	20.06.2023	001	53.22	-	192.62	0.00	192.62

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 413-13 Rezervni djelovi

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	stavka 7	20.06.2023	001	42.42	-	42.42	0.00	42.42

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-111 Službena putovanja u inostranstvu dobavljači

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	stavka 899	20.06.2023	086	1,196.87	-	1,196.87	0.00	1,196.87

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	povratak akontacije erasmusa	20.06.2023	001	-1,000.00	-	-1,000.00	0.00	-1,000.00
2.	21.06.23	009	105	Italija	21.06.2023	001	1,036.76	-	36.76	0.00	36.76
3.	21.06.23	009	105	ersamus	21.06.2023	001	1,000.00	-	1,036.76	0.00	1,036.76
4.	21.06.23	009	105	ersamus	21.06.2023	001	1,000.00	-	2,036.76	0.00	2,036.76

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	21.06.23	063	33	zatvorene akontacije	21.06.2023	120	323.17	-	323.17	0.00	323.17
2.	21.06.23	063	33	zatvorene akontacije	21.06.2023	120	220.80	-	543.97	0.00	543.97
3.	22.06.23	063	34	putni	22.06.2023	120	70.65	-	614.62	0.00	614.62
4.	22.06.23	092	19	putni	22.06.2023	149	505.27	-	1,119.89	0.00	1,119.89
5.	22.06.23	092	19	putni	22.06.2023	149	454.10	-	1,573.99	0.00	1,573.99

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-23 Reprezentacija poslovna komunikacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	stavka 1053	20.06.2023	086	1,552.67	-	1,552.67	0.00	1,552.67
2.	20.06.23	036	56	stavka 961	20.06.2023	086	439.00	-	1,991.67	0.00	1,991.67
3.	20.06.23	075	26	usluge	20.06.2023	132	1,127.50	-	3,119.17	0.00	3,119.17

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-24 Pokloni

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	stavka 902	20.06.2023	086	215.00	-	215.00	0.00	215.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-32 Internet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	19.06.23	009	103	Internet	19.06.2023	001	20.00	-	20.00	0.00	20.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-33 Poštanske usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.06.23	036	58	stavka 904	22.06.2023	086	52.22	-	52.22	0.00	52.22
2.	23.06.23	036	59	dhl	23.06.2023	086	3.00	-	55.22	0.00	55.22

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	21.06.23	001	83	provizija	21.06.2023	001	13.37	-	13.37	0.00	13.37
2.	21.06.23	002	31	provizija	21.06.2023	001	0.20	-	13.57	0.00	13.57
3.	21.06.23	003	30	provizija	21.06.2023	001	0.10	-	13.67	0.00	13.67
4.	21.06.23	009	105	provizija	21.06.2023	001	79.76	-	93.43	0.00	93.43
5.	21.06.23	017	111	provizija	21.06.2023	001	286.50	-	379.93	0.00	379.93
6.	21.06.23	036	57	provizija	21.06.2023	086	14.60	-	394.53	0.00	394.53
7.	21.06.23	063	33	provizija	21.06.2023	120	0.64	-	395.17	0.00	395.17
8.	21.06.23	075	27	provizija	21.06.2023	132	9.56	-	404.73	0.00	404.73
9.	21.06.23	077	6	po izvodu	21.06.2023	134	15.85	-	420.58	0.00	420.58
10.	21.06.23	078	10	provizija	21.06.2023	135	4.53	-	425.11	0.00	425.11
11.	21.06.23	080	16	provizija	21.06.2023	137	0.48	-	425.59	0.00	425.59
12.	21.06.23	081	14	provizija	21.06.2023	138	1.35	-	426.94	0.00	426.94
13.	21.06.23	084	13	provizija	21.06.2023	141	0.32	-	427.26	0.00	427.26
14.	21.06.23	084	13	ino provizija	21.06.2023	141	303.70	-	730.96	0.00	730.96
15.	21.06.23	088	13	provizija	21.06.2023	143	0.52	-	731.48	0.00	731.48
16.	21.06.23	089	10	provizija	21.06.2023	151	0.64	-	732.12	0.00	732.12
17.	21.06.23	092	18	provizija	21.06.2023	149	2.77	-	734.89	0.00	734.89
18.	21.06.23	093	9	provizija	21.06.2023	152	0.88	-	735.77	0.00	735.77

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-50 Usluge prevoza

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	refundacija	20.06.2023	086	49.80	-	49.80	0.00	49.80
2.	20.06.23	036	56	refundacija	20.06.2023	086	83.10	-	132.90	0.00	132.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-70 Konsultantske usluge, projekti i studije

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.06.23	009	106	ugovor br.01-1142/1	22.06.2023	001	4,779.50	-	4,779.50	0.00	4,779.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-91 Usluge štampanja i umnožavanja

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	stavka 907	20.06.2023	086	30.25	-	30.25	0.00	30.25

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-93 Medijske usluge i promotivne aktivnosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.06.23	009	106	stavka 42	22.06.2023	001	48.40	-	48.40	0.00	48.40
2.	22.06.23	036	58	stavka 909	22.06.2023	086	605.00	-	653.40	0.00	653.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 414-94 Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	stavka 46	20.06.2023	001	636.82	-	636.82	0.00	636.82
2.	20.06.23	009	104	stavka 46	20.06.2023	001	355.08	-	991.90	0.00	991.90
3.	20.06.23	036	56	stavka 1054	20.06.2023	086	7,999.00	-	8,990.90	0.00	8,990.90
4.	20.06.23	036	56	stavka 1053	20.06.2023	086	4,437.24	-	13,428.14	0.00	13,428.14
5.	20.06.23	036	56	stavka 1053	20.06.2023	086	2,492.53	-	15,920.67	0.00	15,920.67
6.	20.06.23	036	56	stavka 1053	20.06.2023	086	2,393.74	-	18,314.41	0.00	18,314.41

7.	20.06.23	036	56	stavka 910	20.06.2023	086	595.68	-	18,910.09	0.00	18,910.09
8.	22.06.23	009	106	stavka 615	22.06.2023	001	3,494.47	-	22,404.56	0.00	22,404.56
9.	22.06.23	009	106	po ugovoru 01/14-262/24	22.06.2023	001	1,821.90	-	24,226.46	0.00	24,226.46
10.	22.06.23	009	106	po ugovoru 01/14-26/8	22.06.2023	001	1,615.20	-	25,841.66	0.00	25,841.66
11.	22.06.23	009	106	stavka 43	22.06.2023	001	169.40	-	26,011.06	0.00	26,011.06

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 415-30 Tekuće održavanje opreme

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	stavka 55	20.06.2023	001	157.10	-	157.10	0.00	157.10
2.	20.06.23	009	104	stavka 56	20.06.2023	001	125.00	-	282.10	0.00	282.10

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 417-20 Zakup opreme

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	stavka 1055	20.06.2023	086	4,845.00	-	4,845.00	0.00	4,845.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	Bulatovic i Fillpovic	20.06.2023	001	266.50	-	266.50	0.00	266.50
2.	20.06.23	036	56	Vuk Krstajic	20.06.2023	086	113.49	-	379.99	0.00	379.99
3.	20.06.23	036	56	Šljivancanin	20.06.2023	086	170.24	-	550.23	0.00	550.23
4.	20.06.23	036	56	Milena Labovic	20.06.2023	086	136.19	-	686.42	0.00	686.42
5.	20.06.23	036	56	Vukcevic M.	20.06.2023	086	56.75	-	743.17	0.00	743.17

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	077	5	rad tim i nastava	20.06.2023	134	18,745.00	-	18,745.00	0.00	18,745.00
2.	20.06.23	078	9	prevodjenje	20.06.2023	135	2,500.00	-	21,245.00	0.00	21,245.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 419-40 Osiguranje zaposlenih

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.06.23	001	84	po ugovoru 01/14-19/3	22.06.2023	001	1,402.44	-	1,402.44	0.00	1,402.44
2.	22.06.23	001	84	po ugovoru 01/14-19/3	22.06.2023	001	1,402.44	-	2,804.88	0.00	2,804.88
3.	22.06.23	001	84	po ugovoru 01/14-19/3	22.06.2023	001	678.00	-	3,482.88	0.00	3,482.88
4.	22.06.23	001	84	po ugovoru 01/14-19/3	22.06.2023	001	678.00	-	4,160.88	0.00	4,160.88

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 419-900 Pozez na nepokretnost

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	003	29	Slavica Vujisic	20.06.2023	001	138.81	-	138.81	0.00	138.81

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 431-204 Transferi Rektorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	spoljnja Skataric 4 mjeseca	20.06.2023	044	3,043.16	-	3,043.16	0.00	3,043.16
2.	20.06.23	001	82	spoljnja	20.06.2023	013	82.54	-	3,125.70	0.00	3,125.70
3.	22.06.23	001	84	prirezi	22.06.2023	044	41.54	-	3,167.24	0.00	3,167.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	spoljnja	20.06.2023	013	723.96	-	723.96	0.00	723.96
2.	20.06.23	001	82	spoljnja	20.06.2023	044	190.24	-	914.20	0.00	914.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 431-205 Transferi Rektorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	po odluci	20.06.2023	044	6,656.33	-	6,656.33	0.00	6,656.33
2.	20.06.23	001	82	po odluci	20.06.2023	021	2,908.83	-	9,565.16	0.00	9,565.16
3.	23.06.23	001	85	odluka	23.06.2023	023	1,118.86	-	10,684.02	0.00	10,684.02

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 431-207 Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.06.23	009	106	za povracaj skolarine dok studija 20	22.06.2023	024	2,400.00	-	2,400.00	0.00	2,400.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 431-2074 Jubilarne nagrade

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.06.23	001	85	jub.	23.06.2023	022	3,545.74	-	3,545.74	0.00	3,545.74

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 431-2079 Transferi Rektorata za pomoć

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	po odluci Jovanovic B,	20.06.2023	031	1,350.00	-	1,350.00	0.00	1,350.00
2.	23.06.23	001	85	Irena Vukic	23.06.2023	023	1,860.88	-	3,210.88	0.00	3,210.88

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 431-41 Transferi Sindikatu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	odluka	20.06.2023	001	5,000.00	-	5,000.00	0.00	5,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 431-82 Ostali transferi pojedincima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	21.06.23	036	57	pomoc liječenje Fedja Alkovic	21.06.2023	086	1,000.00	-	1,000.00	0.00	1,000.00
2.	22.06.23	036	58	porez i prirez	22.06.2023	086	117.32	-	1,117.32	0.00	1,117.32
3.	22.06.23	036	58	porez i prirez	22.06.2023	086	17.60	-	1,134.92	0.00	1,134.92

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 431-90 Transferi partnerima sa projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	21.06.23	084	13	turisticka zajednica Hercegovačko-	21.06.2023	141	69,102.58	-	69,102.58	0.00	69,102.58
2.	21.06.23	084	13	Pomorski fak Sveučiliste Split	21.06.2023	141	22,133.29	-	91,235.87	0.00	91,235.87
3.	21.06.23	084	13	hrvatski Pomorski muzej u Splitu	21.06.2023	141	5,241.81	-	96,477.68	0.00	96,477.68

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 431-93 Ostali transferi institucijama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	Mensa	20.06.2023	001	225.00	-	225.00	0.00	225.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	19.06.23	004	46	Teekom	19.06.2023	004	-	73.50	0.00	73.50	-73.50
2.	20.06.23	004	47	Telemah	20.06.2023	001	-	94.50	0.00	168.00	-168.00
3.	21.06.23	003	30	MEATING	21.06.2023	001	-	269.01	0.00	437.01	-437.01
4.	22.06.23	004	48	Telekom	22.06.2023	004	-	73.50	0.00	510.51	-510.51
5.	22.06.23	004	48	Mtel	22.06.2023	004	-	73.50	0.00	584.01	-584.01
6.	22.06.23	004	48	Mtel	22.06.2023	001	-	63.00	0.00	647.01	-647.01

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-11**Neto zarada na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	1,000.00	0.00	1,000.00	-1,000.00
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	1,000.00	-	1,000.00	1,000.00	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	640.85	1,000.00	1,640.85	-640.85
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	1,640.85	1,640.85	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	961.27	1,640.85	2,602.12	-961.27
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	961.27	-	2,602.12	2,602.12	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	640.85	2,602.12	3,242.97	-640.85
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	3,242.97	3,242.97	0.00
9.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	640.85	3,242.97	3,883.82	-640.85
10.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	3,883.82	3,883.82	0.00
11.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	1,281.69	3,883.82	5,165.51	-1,281.69
12.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	1,281.69	-	5,165.51	5,165.51	0.00
13.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	640.85	5,165.51	5,806.36	-640.85
14.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	5,806.36	5,806.36	0.00
15.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	961.27	5,806.36	6,767.63	-961.27
16.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	961.27	-	6,767.63	6,767.63	0.00
17.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	640.85	6,767.63	7,408.48	-640.85
18.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	7,408.48	7,408.48	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-21**Porez iz zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	215.83	0.00	215.83	-215.83
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	215.83	-	215.83	215.83	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	899.03	215.83	1,114.86	-899.03
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	899.03	-	1,114.86	1,114.86	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	138.31	1,114.86	1,253.17	-138.31
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	138.31	-	1,253.17	1,253.17	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	345.78	1,253.17	1,598.95	-345.78
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	345.78	-	1,598.95	1,598.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-311**PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	215.83	0.00	215.83	-215.83
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	215.83	-	215.83	215.83	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	899.03	215.83	1,114.86	-899.03
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	899.03	-	1,114.86	1,114.86	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	138.31	1,114.86	1,253.17	-138.31
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	138.31	-	1,253.17	1,253.17	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	345.78	1,253.17	1,598.95	-345.78
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	345.78	-	1,598.95	1,598.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-331**Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	7.19	0.00	7.19	-7.19
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	7.19	-	7.19	7.19	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	29.97	7.19	37.16	-29.97
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	29.97	-	37.16	37.16	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	4.61	37.16	41.77	-4.61

6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	4.61	-	41.77	41.77	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	11.53	41.77	53.30	-11.53
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	11.53	-	53.30	53.30	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	79.14	0.00	79.14	-79.14
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	79.14	-	79.14	79.14	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	329.63	79.14	408.77	-329.63
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	329.63	-	408.77	408.77	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	50.71	408.77	459.48	-50.71
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	50.71	-	459.48	459.48	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	126.78	459.48	586.26	-126.78
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	126.78	-	586.26	586.26	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	7.19	0.00	7.19	-7.19
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	7.19	-	7.19	7.19	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	29.97	7.19	37.16	-29.97
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	29.97	-	37.16	37.16	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	4.61	37.16	41.77	-4.61
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	4.61	-	41.77	41.77	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	11.53	41.77	53.30	-11.53
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	11.53	-	53.30	53.30	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	2.88	0.00	2.88	-2.88
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	2.88	-	2.88	2.88	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	11.98	2.88	14.86	-11.98
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	11.98	-	14.86	14.86	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	1.84	14.86	16.70	-1.84
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	1.84	-	16.70	16.70	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	4.61	16.70	21.31	-4.61
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	4.61	-	21.31	21.31	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-51 Prirrez na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	32.37	0.00	32.37	-32.37
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	32.37	-	32.37	32.37	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	134.88	32.37	167.25	-134.88
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	134.88	-	167.25	167.25	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	20.76	167.25	188.01	-20.76
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	20.76	-	188.01	188.01	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	51.87	188.01	239.88	-51.87
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	51.87	-	239.88	239.88	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 231-204 Transferi Rektorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	spoljnja Skataric 4 mjeseca	20.06.2023	044	-	3,043.16	0.00	3,043.16	-3,043.16
2.	20.06.23	001	82	spoljnja Skataric 4 mjeseca	20.06.2023	044	3,043.16	-	3,043.16	3,043.16	0.00
3.	20.06.23	001	82	spoljnja	20.06.2023	013	-	82.54	3,043.16	3,125.70	-82.54
4.	20.06.23	001	82	spoljnja	20.06.2023	013	82.54	-	3,125.70	3,125.70	0.00
5.	22.06.23	001	84	prirez	22.06.2023	044	-	41.54	3,125.70	3,167.24	-41.54
6.	22.06.23	001	84	prirez	22.06.2023	044	41.54	-	3,167.24	3,167.24	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 231-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	spoljnja	20.06.2023	013	-	723.96	0.00	723.96	-723.96
2.	20.06.23	001	82	spoljnja	20.06.2023	013	723.96	-	723.96	723.96	0.00
3.	20.06.23	001	82	spoljnja	20.06.2023	044	-	190.24	723.96	914.20	-190.24
4.	20.06.23	001	82	spoljnja	20.06.2023	044	190.24	-	914.20	914.20	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 231-205 Transferi Rektorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	po odluci	20.06.2023	044	-	6,656.33	0.00	6,656.33	-6,656.33
2.	20.06.23	001	82	po odluci	20.06.2023	044	6,656.33	-	6,656.33	6,656.33	0.00
3.	20.06.23	001	82	po odluci	20.06.2023	021	-	2,908.83	6,656.33	9,565.16	-2,908.83
4.	20.06.23	001	82	po odluci	20.06.2023	021	2,908.83	-	9,565.16	9,565.16	0.00
5.	23.06.23	001	85	odluka	23.06.2023	023	-	1,118.86	9,565.16	10,684.02	-1,118.86
6.	23.06.23	001	85	odluka	23.06.2023	023	1,118.86	-	10,684.02	10,684.02	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 231-207 Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	22.06.23	009	106	za povracaj skolarine dok studija 20	22.06.2023	024	-	2,400.00	0.00	2,400.00	-2,400.00
2.	22.06.23	009	106	za povracaj skolarine dok studija 20	22.06.2023	024	2,400.00	-	2,400.00	2,400.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 231-2074 Jubilarne nagrade

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	23.06.23	001	85	jub.	23.06.2023	022	-	3,545.74	0.00	3,545.74	-3,545.74
2.	23.06.23	001	85	jub.	23.06.2023	022	3,545.74	-	3,545.74	3,545.74	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 231-2079 Transferi Rektorata za pomoć

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	po odluci	20.06.2023	031	-	1,350.00	0.00	1,350.00	-1,350.00
2.	20.06.23	001	82	po odluci	20.06.2023	031	1,350.00	-	1,350.00	1,350.00	0.00
3.	23.06.23	001	85	Irena Vukic	23.06.2023	023	-	1,860.88	1,350.00	3,210.88	-1,860.88
4.	23.06.23	001	85	Irena Vukic	23.06.2023	023	1,860.88	-	3,210.88	3,210.88	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 231-41 Transferi Sindikatu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	odluka	20.06.2023	001	-	5,000.00	0.00	5,000.00	-5,000.00
2.	20.06.23	009	104	odluka	20.06.2023	001	5,000.00	-	5,000.00	5,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 231-82 Ostali transferi pojedincima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	21.06.23	036	57	pomoc liječenje Fedja Alkovic	21.06.2023	086	-	1,000.00	0.00	1,000.00	-1,000.00
2.	21.06.23	036	57	pomoc liječenje Fedja Alkovic	21.06.2023	086	1,000.00	-	1,000.00	1,000.00	0.00
3.	22.06.23	036	58	porez i prirez	22.06.2023	086	134.92	-	1,134.92	1,000.00	134.92
4.	22.06.23	036	58	porez i prirez	22.06.2023	086	-	134.92	1,134.92	1,134.92	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 231-90 Transferi partnerima sa projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	21.06.23	084	13	turisticka zajednica Hercegovacko-	21.06.2023	141	-	69,102.58	0.00	69,102.58	-69,102.58
2.	21.06.23	084	13	turisticka zajednica Hercegovacko-	21.06.2023	141	69,102.58	-	69,102.58	69,102.58	0.00
3.	21.06.23	084	13	Pomorski fak Sveuciliste Split	21.06.2023	141	-	22,133.29	69,102.58	91,235.87	-22,133.29
4.	21.06.23	084	13	Pomorski fak Sveuciliste Split	21.06.2023	141	22,133.29	-	91,235.87	91,235.87	0.00
5.	21.06.23	084	13	hrvatski Pomorski muzej u Splitu	21.06.2023	141	-	5,241.81	91,235.87	96,477.68	-5,241.81
6.	21.06.23	084	13	hrvatski Pomorski muzej u Splitu	21.06.2023	141	5,241.81	-	96,477.68	96,477.68	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 231-93 Ostali transferi institucijama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	Mensa	20.06.2023	001	-	225.00	0.00	225.00	-225.00
2.	20.06.23	009	104	Mensa	20.06.2023	001	225.00	-	225.00	225.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 232-50 Obaveze za transfere budžetu (PDV i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	21.06.23	003	30	MEATING	21.06.2023	001	-	269.01	0.00	269.01	-269.01

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-11

Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	1,000.00	0.00	1,000.00	-1,000.00
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	1,000.00	-	1,000.00	1,000.00	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	640.85	1,000.00	1,640.85	-640.85
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	1,640.85	1,640.85	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	961.27	1,640.85	2,602.12	-961.27
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	961.27	-	2,602.12	2,602.12	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	640.85	2,602.12	3,242.97	-640.85
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	3,242.97	3,242.97	0.00
9.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	640.85	3,242.97	3,883.82	-640.85
10.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	3,883.82	3,883.82	0.00
11.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	1,281.69	3,883.82	5,165.51	-1,281.69
12.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	1,281.69	-	5,165.51	5,165.51	0.00
13.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	640.85	5,165.51	5,806.36	-640.85
14.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	5,806.36	5,806.36	0.00
15.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	961.27	5,806.36	6,767.63	-961.27
16.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	961.27	-	6,767.63	6,767.63	0.00
17.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	640.85	6,767.63	7,408.48	-640.85
18.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	640.85	-	7,408.48	7,408.48	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-21

Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	215.83	0.00	215.83	-215.83
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	215.83	-	215.83	215.83	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	899.03	215.83	1,114.86	-899.03
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	899.03	-	1,114.86	1,114.86	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	138.31	1,114.86	1,253.17	-138.31
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	138.31	-	1,253.17	1,253.17	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	345.78	1,253.17	1,598.95	-345.78
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	345.78	-	1,598.95	1,598.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-311

PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	215.83	0.00	215.83	-215.83
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	215.83	-	215.83	215.83	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	899.03	215.83	1,114.86	-899.03
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	899.03	-	1,114.86	1,114.86	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	138.31	1,114.86	1,253.17	-138.31
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	138.31	-	1,253.17	1,253.17	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	345.78	1,253.17	1,598.95	-345.78
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	345.78	-	1,598.95	1,598.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-331

Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	7.19	0.00	7.19	-7.19
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	7.19	-	7.19	7.19	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	29.97	7.19	37.16	-29.97
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	29.97	-	37.16	37.16	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	4.61	37.16	41.77	-4.61

6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	4.61	-	41.77	41.77	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	11.53	41.77	53.30	-11.53
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	11.53	-	53.30	53.30	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	79.14	0.00	79.14	-79.14
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	79.14	-	79.14	79.14	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	329.63	79.14	408.77	-329.63
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	329.63	-	408.77	408.77	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	50.71	408.77	459.48	-50.71
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	50.71	-	459.48	459.48	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	126.78	459.48	586.26	-126.78
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	126.78	-	586.26	586.26	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	7.19	0.00	7.19	-7.19
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	7.19	-	7.19	7.19	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	29.97	7.19	37.16	-29.97
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	29.97	-	37.16	37.16	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	4.61	37.16	41.77	-4.61
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	4.61	-	41.77	41.77	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	11.53	41.77	53.30	-11.53
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	11.53	-	53.30	53.30	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	2.88	0.00	2.88	-2.88
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	2.88	-	2.88	2.88	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	11.98	2.88	14.86	-11.98
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	11.98	-	14.86	14.86	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	1.84	14.86	16.70	-1.84
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	1.84	-	16.70	16.70	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	4.61	16.70	21.31	-4.61
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	4.61	-	21.31	21.31	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO: 211-51 Prerez na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	-	32.37	0.00	32.37	-32.37
2.	20.06.23	009	104	dopunski april i maj	20.06.2023	001	32.37	-	32.37	32.37	0.00
3.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	134.88	32.37	167.25	-134.88
4.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	134.88	-	167.25	167.25	0.00
5.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	20.76	167.25	188.01	-20.76
6.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	20.76	-	188.01	188.01	0.00
7.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	-	51.87	188.01	239.88	-51.87
8.	20.06.23	009	104	dopunski od Min. za brosure	20.06.2023	001	51.87	-	239.88	239.88	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 213-10

Kancelarijski materijal

Partner: 1897**Merkator graficki centar**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	086	12063	20.06.2023	stavka 891		5.90	0.00	5.90	-5.90
2.	20.06.23	036	56	086	12063	20.06.2023	stavka 891	5.90		5.90	5.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 213-11

Partner: 0222

Sitan inventar do 300,00?

Tehno Max doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	001	552	20.06.2023	stavka 4	-	139.40	0.00	139.40	-139.40
2.	20.06.23	001	82	001	552	20.06.2023	stavka 4	139.40	-	139.40	139.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 213-11

Partner: 0306

Sitan inventar do 300,00?

OKOV doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	001		20.06.2023	stavka 4	-	53.22	0.00	53.22	-53.22
2.	20.06.23	001	82	001	33510	20.06.2023	stavka 4	53.22	-	53.22	53.22	0.00

REKTORAT -RJ: KONTO : 213-13 Rezervni djelovi
Period: 19.06.2023 - 25.06.2023 **Partner: 1804 ELKO TIM**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	001	23-3117-3846	20.06.2023	stavka 7		42.42	0.00	42.42	-42.42
2.	20.06.23	001	82	001	23-3117-3846	20.06.2023	stavka 7	42.42		42.42	42.42	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-23

Partner: 0172

Reprezentacija poslovna komunikacija

Congres travel Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	086	2427	20.06.2023	stavka 1053	-	1,552.67	0.00	1,552.67	-1,552.67
2.	20.06.23	036	56	086	2427	20.06.2023	stavka 1053	1,552.67	-	1,552.67	1,552.67	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-23

Partner: 0260

Reprezentacija poslovna komunikacija

Miro & Sons Kotor

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	075	26	132		20.06.2023	usluge	-	1,127.50	0.00	1,127.50	-1,127.50
2.	20.06.23	075	26	132		20.06.2023	usluge	1,127.50	-	1,127.50	1,127.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-23

Partner: 1835

Reprezentacija poslovna komunikacija

ASIA TASTE

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	086	1960	20.06.2023	stavka 961	-	439.00	0.00	439.00	-439.00
2.	20.06.23	036	56	086	1960	20.06.2023	stavka 961	439.00	-	439.00	439.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-24

Pokloni

Partner: 1896

GALERIJA ZOR

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	086	1/1-82	20.06.2023	stavka 902		215.00	0.00	215.00	-215.00
2.	20.06.23	036	56	086	1/1-82	20.06.2023	stavka 902	215.00		215.00	215.00	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-32 Internet
Period: 19.06.2023 - 25.06.2023 Partner: 1158 facebook

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	19.06.23	009	103	001		19.06.2023	internet		20.00	0.00	20.00	-20.00
2.	19.06.23	009	103	001		19.06.2023	internet	20.00		20.00	20.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-33

Partner: 0028

Poštanske usluge

DHL Kingscliffe Distribution Montenegro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.06.23	036	58	086	8363	22.06.2023	stavka 904		52.22	0.00	52.22	-52.22
2.	22.06.23	036	58	086	8363	22.06.2023	stavka 904	52.22		52.22	52.22	0.00
3.	23.06.23	036	59	086	8363	23.06.2023	stavka 904 dopuna		3.00	52.22	55.22	-3.00
4.	23.06.23	036	59	086	8363	23.06.2023	stavka 904 dopuna	3.00		55.22	55.22	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	21.06.23	001	83	001		21.06.2023	provizija		13.37	0.00	13.37	-13.37
2.	21.06.23	001	83	001		21.06.2023	provizija	13.37		13.37	13.37	0.00
3.	21.06.23	002	31	001		21.06.2023	provizija		0.20	13.37	13.57	-0.20
4.	21.06.23	002	31	001		21.06.2023	provizija	0.20		13.57	13.57	0.00
5.	21.06.23	003	30	001		21.06.2023	provizija		0.10	13.57	13.67	-0.10
6.	21.06.23	003	30	001		21.06.2023	provizija	0.10		13.67	13.67	0.00
7.	21.06.23	009	105	001		21.06.2023	provizija		79.76	13.67	93.43	-79.76
8.	21.06.23	009	105	001		21.06.2023	provizija	79.76		93.43	93.43	0.00
9.	21.06.23	017	111	001		21.06.2023	provizija		286.50	93.43	379.93	-286.50
10.	21.06.23	017	111	001		21.06.2023	provizija	286.50		379.93	379.93	0.00
11.	21.06.23	036	57	086		21.06.2023	provizija		14.60	379.93	394.53	-14.60
12.	21.06.23	036	57	086		21.06.2023	provizija	14.60		394.53	394.53	0.00
13.	21.06.23	063	33	120		21.06.2023	provizija		0.64	394.53	395.17	-0.64
14.	21.06.23	063	33	120		21.06.2023	provizija	0.64		395.17	395.17	0.00
15.	21.06.23	075	27	132		21.06.2023	provizija		9.56	395.17	404.73	-9.56
16.	21.06.23	075	27	132		21.06.2023	provizija	9.56		404.73	404.73	0.00
17.	21.06.23	077	6	134		21.06.2023	po izvodu		15.85	404.73	420.58	-15.85
18.	21.06.23	077	6	134		21.06.2023	po izvodu	15.85		420.58	420.58	0.00
19.	21.06.23	078	10	135		21.06.2023	provizija		4.53	420.58	425.11	-4.53
20.	21.06.23	078	10	135		21.06.2023	provizija	4.53		425.11	425.11	0.00
21.	21.06.23	080	16	137		21.06.2023	provizija		0.48	425.11	425.59	-0.48
22.	21.06.23	080	16	137		21.06.2023	provizija	0.48		425.59	425.59	0.00
23.	21.06.23	081	14	138		21.06.2023	provizija		1.35	425.59	426.94	-1.35
24.	21.06.23	081	14	138		21.06.2023	provizija	1.35		426.94	426.94	0.00
25.	21.06.23	084	13	141		21.06.2023	provizija		0.32	426.94	427.26	-0.32
26.	21.06.23	084	13	141		21.06.2023	provizija	0.32		427.26	427.26	0.00
27.	21.06.23	084	13	141		21.06.2023	ino provizija		303.70	427.26	730.96	-303.70
28.	21.06.23	084	13	141		21.06.2023	ino provizija	303.70		730.96	730.96	0.00
29.	21.06.23	088	13	143		21.06.2023	provizija		0.52	730.96	731.48	-0.52
30.	21.06.23	088	13	143		21.06.2023	provizija	0.52		731.48	731.48	0.00
31.	21.06.23	089	10	151		21.06.2023	provizija		0.64	731.48	732.12	-0.64
32.	21.06.23	089	10	151		21.06.2023	provizija	0.64		732.12	732.12	0.00
33.	21.06.23	092	18	149		21.06.2023	provizija		2.77	732.12	734.89	-2.77
34.	21.06.23	092	18	149		21.06.2023	provizija	2.77		734.89	734.89	0.00
35.	21.06.23	093	9	152		21.06.2023	provizija		0.88	734.89	735.77	-0.88
36.	21.06.23	093	9	152		21.06.2023	provizija	0.88		735.77	735.77	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-50

Usluge prevoza

Partner: 1871

ZENG LINGZU

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	086		20.06.2023	refundacija	-	83.10	0.00	83.10	-83.10
2.	20.06.23	036	56	086		20.06.2023	refundacija	83.10	-	83.10	83.10	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-50

Usluge prevoza

Partner: 1882

Hongliang Li

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	086		20.06.2023	refundacija	49.80	-	49.80	0.00	49.80
2.	20.06.23	036	56	086		20.06.2023	refundacija	-	49.80	49.80	49.80	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-70

Konsultantske usluge, projekti i studije

Partner: 1254

Urbi.pro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.06.23	009	106	001	19/2023	22.06.2023	ugovor br.01-1142/1		4,779.50	0.00	4,779.50	-4,779.50
2.	22.06.23	009	106	001	19/2023	22.06.2023	ugovor br.01-1142/1	4,779.50		4,779.50	4,779.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-91

Partner: 0035

Usluge štampanja i umnožavanja

Fotografika Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	086	492/2023	20.06.2023	stavka 907		30.25	0.00	30.25	-30.25
2.	20.06.23	036	56	086	492/2023	20.06.2023	stavka 907	30.25		30.25	30.25	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-93

Partner: 0151

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Nova Pobjeda Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.06.23	009	106	001	969	22.06.2023	stavka 42	-	48.40	0.00	48.40	-48.40
2.	22.06.23	009	106	001	969	22.06.2023	stavka 42	48.40	-	48.40	48.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-93

Partner: 0483

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Media Biro doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.06.23	036	58	086	222/6-2023	22.06.2023	stavka 909	-	605.00	0.00	605.00	-605.00
2.	22.06.23	036	58	086	222/6-2023	22.06.2023	stavka 909	605.00	-	605.00	605.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 0172

Congres travel Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	086	2419	20.06.2023	stavka 1054	-	7,999.00	0.00	7,999.00	-7,999.00
2.	20.06.23	036	56	086	2419	20.06.2023	stavka 1054	7,999.00	-	7,999.00	7,999.00	0.00
3.	20.06.23	036	56	086	2420	20.06.2023	stavka 1053	-	4,437.24	7,999.00	12,436.24	-4,437.24
4.	20.06.23	036	56	086	2420	20.06.2023	stavka 1053	4,437.24	-	12,436.24	12,436.24	0.00
5.	20.06.23	036	56	086	2424	20.06.2023	stavka 1053	-	2,492.53	12,436.24	14,928.77	-2,492.53
6.	20.06.23	036	56	086	2424	20.06.2023	stavka 1053	2,492.53	-	14,928.77	14,928.77	0.00
7.	20.06.23	036	56	086	2422	20.06.2023	stavka 1053	-	2,393.74	14,928.77	17,322.51	-2,393.74
8.	20.06.23	036	56	086	2422	20.06.2023	stavka 1053	2,393.74	-	17,322.51	17,322.51	0.00
9.	20.06.23	036	56	086	2428	20.06.2023	stavka 910	-	595.68	17,322.51	17,918.19	-595.68
10.	20.06.23	036	56	086	2428	20.06.2023	stavka 910	595.68	-	17,918.19	17,918.19	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 0934

Grafo Group doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.06.23	009	106	001	305/2023	22.06.2023	stavka 615	-	3,494.47	0.00	3,494.47	-3,494.47
2.	22.06.23	009	106	001	305/2023	22.06.2023	stavka 615	3,494.47	-	3,494.47	3,494.47	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 0966

Rokšped doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	001	2571/2023	20.06.2023	stavka 46	-	636.82	0.00	636.82	-636.82
2.	20.06.23	009	104	001	2571/2023	20.06.2023	stavka 46	636.82	-	636.82	636.82	0.00
3.	20.06.23	009	104	001	2568	20.06.2023	stavka 46	-	355.08	636.82	991.90	-355.08
4.	20.06.23	009	104	001	2568	20.06.2023	stavka 46	355.08	-	991.90	991.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 214-94

Ostale usluge

Partner: 1277

Guard F.T.O. doo Budva

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.06.23	009	106	001	157	22.06.2023	po ugovoru 01/14-262/24	-	1,821.90	0.00	1,821.90	-1,821.90
2.	22.06.23	009	106	001	157	22.06.2023	po ugovoru 01/14-262/24	1,821.90	-	1,821.90	1,821.90	0.00
3.	22.06.23	009	106	001	165	22.06.2023	po ugovoru 01/14-26/8	1,615.20	-	3,437.10	1,821.90	1,615.20
4.	22.06.23	009	106	001	165	22.06.2023	po ugovoru 01/14-26/8	-	1,615.20	3,437.10	3,437.10	0.00
5.	22.06.23	009	106	001	156	22.06.2023	stavka 43	-	169.40	3,437.10	3,606.50	-169.40
6.	22.06.23	009	106	001	156	22.06.2023	stavka 43	169.40	-	3,606.50	3,606.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 215-30

Partner: 1233

Tekuće održavanje opreme

Luna lift DMS Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	001	82	001	176	20.06.2023	stavka 55	-	157.10	0.00	157.10	-157.10
2.	20.06.23	001	82	001	176	20.06.2023	stavka 55	157.10	-	157.10	157.10	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 215-30

Partner: 1683

Tekuće održavanje opreme

MEP PLAN

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	001	5/2023	20.06.2023	stavka 56	-	125.00	0.00	125.00	-125.00
2.	20.06.23	009	104	001	5/2023	20.06.2023	stavka 56	125.00	-	125.00	125.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 217-20

Partner: 0172

Zakup opreme

Congres travel Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	036	56	086	2478	20.06.2023	stavka 1055		4,845.00	0.00	4,845.00	-4,845.00
2.	20.06.23	036	56	086	2478	20.06.2023	stavka 1055	4,845.00		4,845.00	4,845.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 219-40

Partner: 1265

Osiguranje zaposlenih

Generali osiguranje Montenegro AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.06.23	001	84	001	N-454	22.06.2023	po ugovoru 01/14-19/3		1,402.44	0.00	1,402.44	-1,402.44
2.	22.06.23	001	84	001	N-454	22.06.2023	po ugovoru 01/14-19/3	1,402.44		1,402.44	1,402.44	0.00
3.	22.06.23	001	84	001	N-455	22.06.2023	po ugovoru 01/14-19/3		1,402.44	1,402.44	2,804.88	-1,402.44
4.	22.06.23	001	84	001	N-455	22.06.2023	po ugovoru 01/14-19/3	1,402.44		2,804.88	2,804.88	0.00
5.	22.06.23	001	84	001	D-61	22.06.2023	po ugovoru 01/14-19/3		678.00	2,804.88	3,482.88	-678.00
6.	22.06.23	001	84	001	D-61	22.06.2023	po ugovoru 01/14-19/3	678.00		3,482.88	3,482.88	0.00
7.	22.06.23	001	84	001	D-60	22.06.2023	po ugovoru 01/14-19/3		678.00	3,482.88	4,160.88	-678.00
8.	22.06.23	001	84	001	D-60	22.06.2023	po ugovoru 01/14-19/3	678.00		4,160.88	4,160.88	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 219-900 Porez na nepokretnosti

Partner: 1772 GLAVNI GRAD

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	003	29	001		20.06.2023	Slavica Vujšic		138.81	0.00	138.81	-138.81
2.	20.06.23	003	29	001		20.06.2023	Slavica Vujšic	138.81		138.81	138.81	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 19.06.2023 - 25.06.2023KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0074 Femic Balsa

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	21.06.23	009	105	001		21.06.2023	ersamus	1,000.00	-	1,000.00	0.00	1,000.00

REKTORAT -RJ:
Period: 19.06.2023 - 25.06.2023KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0132 Latinović Neđeljko

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	21.06.23	009	105	001		21.06.2023	Italija	1,036.76	-	1,036.76	0.00	1,036.76

REKTORAT -RJ:
Period: 19.06.2023 - 25.06.2023KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0188 Rakocević Ranko

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	21.06.23	009	105	001		21.06.2023	ersamus	1,000.00	-	1,000.00	0.00	1,000.00

REKTORAT -RJ:
Period: 19.06.2023 - 25.06.2023KONTO : 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog
Radnik : 0306 Savić Ognjen

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	20.06.23	009	104	001		20.06.2023	povrcaj akontacije erasmus	-1,000.00	-	-1,000.00	0.00	-1,000.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0196 Nikolić Danilo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	21.06.23	063	33	120		21.06.2023	zatvrane akontacije	323.17	-	323.17	0.00	323.17

REKTORAT -

RJ:
Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0214 Gagić Radmila

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	21.06.23	063	33	120		21.06.2023	zatvrane akontacije	220.80	-	220.80	0.00	220.80

REKTORAT -

RJ:
Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0254 Škurić Maja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.06.23	063	34	120		22.06.2023	putni	70.65	-	70.65	0.00	70.65

REKTORAT -

RJ:
Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0542 GRUDIĆ VESELINKA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.06.23	092	19	149		22.06.2023	putni	454.10	-	454.10	0.00	454.10

REKTORAT -

RJ:
Period: 19.06.2023 - 25.06.2023

KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Radnik : 0544 MIŠUROVIĆ JANA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	22.06.23	092	19	149		22.06.2023	putni	505.27	-	505.27	0.00	505.27

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj.....

19. 06 23. God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVAOdgovorno lice VESNA RAŠOVIĆ Korisnik vozila MIROTIĆ SAŠARelacija: Od FO Do POTREBIMarka i tip PASAT 1.9, registarski broj PGCG 439 SM
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organa

M.P.

Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu 171270Oprema uz prevozno sredstvo DAVidljiva oštećenja i primjedbe NE

Primio vozač

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje 171270 završno stanje 171830 pređeno km (m.č) 560

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis

Potpis



